
Flott 2‑roms selveier med garasje,  
heis og solrik balkong! En sjelden  
perle i 4. etg. ‑ med alt du trenger,  
og litt til!

Gravdalsveien 35C, 5165 LAKSEVÅG



2 Gravdalsveien 35C

Et godt sted å bo! 

Aktiv Eiendomsmegling v/        Emil Vetter ønsker velkommen til  
Gravdalsveien 35C!

Pen og gjennomtenkt 2‑roms selveierleilighet i 4. etasje med heis, fast  
parkeringsplass og vestvendt balkong. Her bor du tilbaketrukket og  
rolig, men med kort vei til både sentrum og naturen. Leiligheten har  
god planløsning, romslig stue og fine kvaliteter.

Verdt å nevne:
 Fast plass i felles garasje ‑ heis rett til etasje 
 Vestvendt balkong med ettermiddagssol 
 God lagringsplass med stor garderobeløsning i entre 
 TV/       internett inkludert i felleskostnadene
 Kort vei til dagligvare, treningssenter og kollektiv 
 Fantastiske turområder rett utenfor døren 
 Rolig og etablert boområde

Velkommen til visning ‑ husk å melde deg på!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 54 008,‑
Omkostn.:	 Kr 82 450,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 326 458,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 349,‑
Selger:	 Kristoffer Haugland Lian

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2006
BRA‑i/    BRA Total	  51/    54 kvm
Tomtstr.:	 4165.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 149, bnr. 185
Snr.	 30
Oppdragsnr.:	 1505240360

Emil Vetter
Eiendomsmeglerfullmektig | JR. PARTNER 

Mobil	 979 78 087
E‑post	 emil.vetter@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 54 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang(5,8m²), bad/ vaskerom(4,5m²), soverom(11,2m²), stue og  
kjøkken(27,8m²).
BRA‑e: 3 m² Bod med utvendig inngang(2,7m²).

TBA fordelt på etasje
4. etasje
10 m² Fra stuen er det utgang til balkong på 10,1m²

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4165.4 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget. Tomten er opparbeidet med asfalterte veier,  
parkeringsplasser og plen.

Beliggenhet
Velkommen til Gravdalsveien 35C ‑ en moderne og tilbaketrukket perle mellom fjord,  
fjell og sentrum

Dette er et hjem som kombinerer det beste av to verdener: nærhet til byen og et  
fredelig bomiljø med naturen rett utenfor døren. Her bor du i et veletablert nabolag der  
barnefamilier, unge voksne og turglade sjeler trives side om side. Selger beskriver  
området som stille og rolig ‑ med kort vei til absolutt alt du trenger i hverdagen.
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Gravdal er kjent for sitt lune og grønne preg, og boligområdet byr på en rekke praktiske  
og attraktive fasiliteter. Innen få minutters gange har du tilgang til Rema 1000,  
blomsterbutikk, frisør og MOVA treningssenter. Ønsker du flere shoppingmuligheter,  
ligger Laksevåg Senter kun en kort kjøretur unna ‑ med butikker, apotek,  
serveringstilbud og helsetjenester.

Kollektivtilbudet er svært godt, med busstopp rett utenfor døren og hyppige avganger.  
Fra boligen er det omtrent tre minutters gange til holdeplass for linje 6 og 20, som  
frakter deg videre til Nesttun, Birkelundstoppen og sentrum. Når bussene klaffer, er du  
på Festplassen i Bergen på rundt 10 minutter. Praktisk og tidsbesparende ‑ enten du  
pendler, studerer eller bare skal på bytur.

Barnevennligheten er også på plass ‑ med både Nygårdslien barneskole, Holen skole  
og Laksevåg videregående innen komfortabel gangavstand. Et trygt og oversiktlig  
oppvekstmiljø med alt tilrettelagt for familien.

For deg som setter pris på friluftsliv og naturopplevelser, finnes det knapt en bedre  
plass å bo. Fra leiligheten har du kort vei til turstier, badeplasser og utsiktspunkt. Ta  
deg en rusletur til Kvarven fort med utsyn mot Askøy, eller gå videre til Lyderhorn og  
nyt utsikten over Bergen Vest, Sotra og fjordlandskapet. Du har også Lyreneset rett i  
nærheten ‑ et idyllisk sted med grillplasser og havutsikt. Tennebekktjernet og  
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